DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 136.

Sroda, 9 (21) Czerwca.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świątach uroczystych i niedzieliach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

takowych nieposiadających, dla zapobieżenia więc tej dowolności przepisom stanu wojennego przeciwniej, znajduję się w konieczności uprzedzić mieszkańców miasta, że odtąd osoby tej kategorii, oprócz zatrzymania ich przez służbę policyjną, ulegną nadto dotkliwym pieniężnym sztrafom. — Warszawa, dnia 6 (18) czerwca 1865 r. — Orszaku Jego Cesarskiej Mości, Jenerał-Major, baron *Frederyks*.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY

Warszawa d. 8 (20) Czerwca.

Dziś nie wiele mamy wiadomości do przytoczenia; gazety berlińskie nie nadeszły z powodu niedzieli, a wieczorne gazety paryżkie z 18-go także nieprzybyły skutkiem jakiejś nieakuratności na drodze żelaznej pomiędzy Paryżem a Kolonją.

W. Zylberowicz w Petersburgu, Teodor Rokicki w Petersburgu. Konstancja Rogdanowicz w Kejdanych Gubernji Kowieńskiej, Rojza Fernebok w Brześciu Litewskim, Sruł Sznajderman w Krasnym Siele przez Petersburg, Papieski w Brześciu Lit.*

* W dniu 7 (19) czerwca 1865 roku urodziło się w Warszawie: *Chrześcijańscy* płci męskiej 28, żeńskiej 18; *Starozakonnych*: płci męskiej 3, żeńskiej 1; razem 50; zaślubieni: *Chrześcijańscy*: Nivet August Paweł rękawicznik, z Sommer Amalją; Majewski Ludwik prowizor farmacji, z Wechsler Amalją; Butier Ludwik litograf, z Bajer Karoliną; Sobański Konstanty czel.

Rodzaj produktów Czetwert od — do Korzec od — do
ruble srebrne i kopiejki
Pszenica 9 10 9 10 5 55 5 55
Żyto 5 41 5 74 3 30 3 50
Jęczmień — — — —
Owies 3 44 3 44 2 10 2 10
Groch polny — — — —
Kartofle 1 48 1 64 — 90 1 —
Pud siana od kop. 30 do kop. 37.
Pud słomy od kop. 15 do kop. 18.
Okowity wiadro od rs. — k. — do rs. 2 k. 75 ³ / ₄ .
garniec od kop. — do kop. 90.

KURS GIELDY WARZAWSKIEJ

dnia 8 (20) Czerwca 1865 r.

Mienoty. Żądano Płacono
Ra. Kop. Ra. Kop.
Pol-Imperjal Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe v a n e — — — —
Frydrychadory Pruskie — — — —
Fruski Kurant — — — —
Papierowy.
Oblię Skarbu za 100 Rs. (oprócz kupo.) 87 61 ¹ / ₂ — —
Listy Zastawne białe III Okresu (oprócz kuponu) za 15 Rs.